REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2025/1
LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS)

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2025 - CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGROPECUÁRIA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas atribuições legais e com o apoio da
Comissão Permanente de Aplicação do Processo Seletivo da Formação Técnica Profissionalizante do Senar, nos termos
das Resoluções n° 34/2012 e no 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, comunica a Lista
dos Candidatos Classificados (antes dos recursos) para o ingresso no Curso Técnico de Nível Médio em Agropecuária,
ofertado na forma subsequente e na modalidade presencial, com o objetivo de selecionar candidatos ao preenchimento de
40 vagas.

Polo: Campo Grande - Centro de Excelência Regional: Mato Grosso do Sul Período: Matutino

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 EMERSON DO ESPIRITO SANTO 20820.329 Classificado
2 KAUÊ AUGUSTO DOMINGOS GONÇALVES 17668.5ce Classificado
3 CARLOS HENRIQUE REZENDE JAHN 17397.a85 Classificado
4 MARIO DE JESUS LISBOA JUNIOR 23164.89c Classificado
5 LUIZ COLOMBO NETO 04626.639 Classificado
6 LARISSA ARANTES FERREIRA 13874.b6c Classificado
7 GABRIEL MELO FRANÇA 24661.c3c Classificado
8 EMANUELLY DE SOUZA VASQUES 06169.570 Classificado
9 CARLOS EDUARDO LOPES RODRIGUES 23601.400 Classificado

10 GILBERTO SANTOS ALVES DE MOURA 07865.d6a Classificado
11 FABIOLA PIMENTEL LEMOS 13727.311 Classificado
12 ANDRESSA APARECIDA LIMA MOREIRA 06127.b09 Classificado
13 EDMAR RAMIRES DUREZ DA SILVA 11811.c07 Classificado
14 KAYLANI MARIA COELHO FERREIRA 16085.34d Classificado
15 LUIS GABRIEL DE OLIVEIRA MARQUES 15853.e64 Classificado
16 KAYRA MARTINS 07715.016 Classificado

17 NATALIA DE ARAUJO MORAIS 12072.353 Classificado
18 ARIDES PEREIRA MARTINS NETO 20887.157 Classificado
19 JOÃO VICTOR BATISTA VILELA 22129.c39 Classificado
20 DANIEL ROCHA LIPU 11446.dd8 Classificado

 REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2025/1

COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC
BRASIL no SENAR

Polo: Campo Grande - Centro de Excelência Regional: Mato Grosso do Sul Período: Vespertino

Colocação Nome do Candidato Inscrição Status
1 DENISE CRUZ CARVALHO GOMES 16685.a05 Classificado
2 CAROLINE DOS SANTOS GUIMARÃES 23409.4f4 Classificado
3 THAYSE RAFAELLE DA SILVA NASCIMENTO 13528.93b Classificado
4 MARIA EDUARDA RIBEIRO BAVIA 20636.045 Classificado
5 AMANDA DOS SANTOS NUNES 23613.e86 Classificado
6 JÉSSICA CAROLINE RIBEIRO GOMES 14711.74f Classificado
7 UILTON HENRIQUE DE SOUSA 24569.7eb Classificado
8 SANDRO RAMON COSTA ASCUY 14896.a54 Classificado
9 ADRIELLY DA COSTA VALENTIM 06156.231 Classificado

10 BRUNO HENRIQUE PINTO PIMENTA 21100.806 Classificado
11 RENATA DE SOUZA LACERDA 07809.4a9 Classificado